עתפ"ב 66857-12-19 בע"מ נ' ועדה מקומית לתכנון הגליל העליון ואח'

כבוד השופטת רננה גלפז מוקדי בפני
ד.י.א סושי בע"מ מבקשת

נגד
1. ועדה מקומית לתכנון הגליל העליון

2. מהנדס הוועדה המקומית לתכנון ובניה גליל עליון
משיבים

החלטה
לפני בקשה לעיכוב ביצוע צו הריסה מיום 25.11.19, לפי סעיף 221 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 שהוצא על

ידי מהנדס הועדה המקומית לתכנון ובניה גליל עליון (להלן: "הצו").

בב"נ תיק במסגרת ניתנה אשר גנאיים יונס וידאד השופטת כב' של החלטתה על ערעור במסגרת הוגשה הבקשה
293-12-19 ביום 16.12.19 ועל החלטתה מיום 25.12.19 במסגרת בקשה לעיון חוזר. בהחלטות אלו נדחו בקשות

המבקשת הנוגעות לביטול ולעיכוב ביצועו של צו ההריסה.

בין היתר, טענו כי המבקשת איחרה בהגשת בקשתה שכן שלושת הימים אשר נקבעו לכך בתקנות, חלפו.

גבי על ב"פתקית" ניתנה אשר קצרה החלטה הערעור. במוקד העומדת הראשונה ההחלטה ניתנה 16.12.19 ביום
תגובת המשיבים לבקשה.

והבניה כי המבקשת לא הגישה את הבקשה במועד הקבוע בסעיף 2(א)(1) בתקנות התכנון בית המשפט קמא קבע
(סדרי דין בבקשות לעניין צו הריסה מנהלי), תש"ע-2010, היינו בתוך 3 ימים מיום שנודע לה על הצו. כמו כן, התייחס
בית המשפט קמא לטענת המבקשת כי פנתה למהנדס הועדה המקומית לתכנון ובניה גליל עליון לצורך קבלת מסמכים
ולמרות בתצהיר נתמכת אינה זו טענה כי וקבע בסירוב, ונענתה הצו לביטול בקשה להגשת לה הדרושים רלוונטיים
שאושרה על ידי המשיבים כי נעשתה פנייה שכזו, אזי לשיטת בית המשפט קמא, טיעון זה אינו מצדיק הארכת המועד.